a) Der Gemeindzuschlag von geistig gebrannten Getranken mit dem Ausdrufpreise pr. 715 fl. am 25ten July 1842, und

b) der Gemeindzuschlag von der Biereinführung mit dem Ausdrufpreise pr. 187 fl. am 26. July 1842.

Das vor der Lizitation baar zu erlegende Vaduum beträgt den 10ten Theil der Ausdrufpreise.

Złoczow am 26ten Juny 1842.

(1930) E d i c t u m. (2)

Nro. 4519. Caesaro-Regium in Rognis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislaopoliense haeredibus olim Scholaristicae Witkowska, nempe: Josepho, Vincentio, Mariauac, Magdalena, Agnebi, Dominicæ et Barbaræ Witkowskie medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnum. Josephum Orłowski sub praes. 11. Maii 1842 Nro. 4519 puncto declarandas pro extabulabili cautionis Summae 1286 fl. 26 xr. V. V. super bonis Po-

łowce libr. dom. 76 p. g. 103 n. 27 on. intabulatae — huic Judicio libellum exhibitum, Judicilque opem imploratam esse. — Ob commorationem vero vitam eorum ignotam, ignororumque eorum haeredum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Przybyłowski, cui substitutur Dominus Advocatus Janocha, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Fori die 24. Augusti 1842 hora 9. mat. comparendum, vel destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Stanislaopoli die 24. Maii 1842.

(2111) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 16875. Caes. Reg. in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Alexandro Monseu patri, tum Alexandro, Felici, Carolo Monseu filiis, nec non Susanna Monseu nuptae Janiszewska medio praesentis Edicti notum reddit: per Joannem et Emiliam Łastowieckie et Emiliam Kośkowską contra eosdem puneto extabulationis Summae 2027 Aur. ad rationem Summae 8000 Aur. bonis Sietesz et Chodakowka inherenteris, soluta, de iisdem bonis decerlenda — sub praes. 7. Junii 1842 ad Nrum. 16875 huic Judicio libellum exhibitum, Judicilque opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorum ignotam, ipsius proprio eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Podgórowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 9. Augusti 1842 hora 10. matutina praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.